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PROCESO CAS N.º 020 - 2022 
 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS  
ESPECIALISTA III – ESPECIALISTA EN ARQUITECTURA 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE LA POSTULACIÓN VIRTUAL 
 

FE DE ERRATAS 
 

DICE: 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO 
HORA EV. 

CONOCIMIENTO 

1 ABREGÚ  CALDERÓN SHISELA LUISA  APTO 02:30 p.m. 

2 ALCÁNTARA CHÁVEZ MÓNICA ROCÍO APTO 02:30 p.m. 

3 ALVA INGA PATRICIA GIULIANA  APTO 02:30 p.m. 

4 BULLÓN LIMACHI ESAUD LEVÍ  APTO 02:30 p.m. 

5 CAJONA  RICRA ANTONIO ABELARDO  APTO 02:30 p.m. 

6 CANDELA CALDERÓN IVÁN ANTONIO APTO 02:30 p.m. 

7 CHANCAFE GARCÍA JUAN CARLOS APTO 02:30 p.m. 

8 CORDERO ARENAS KEVIN  APTO 02:30 p.m. 

9 CRIOLLO  SEGUNDO ALEX EDUARDO APTO 02:30 p.m. 

10 CUADROS  OBANDO JOICY KATHERINE  APTO 02:30 p.m. 

11 FLORES  HIDALGO ROBERTO ENRIQUE  APTO 02:30 p.m. 

12 
GAMBOA  GRANDE EDUARDO 
WASHINGTON  

APTO 02:30 p.m. 

13 GARCÍA NAMUCHE PAULO CÉSAR APTO 02:30 p.m. 

14 GOMEZ OTAYZA IBRAHIM JULIO APTO 02:30 p.m. 

15 GOZALO SILVA EDUARDO RAMÓN APTO 02:30 p.m. 

16 HUAMAN GARCÍA MARÍA DEL ROSARIO  APTO 02:30 p.m. 

17 
HUAYLINOS SUÁREZ RICARDO 
YONATHAN 

APTO 02:30 p.m. 

18 
LA CUNZA  CARRASCAL BEGOÑA DEL 
ROCÍO   

APTO 02:30 p.m. 

19 LIMACHI GALLO RAQUEL SILVANA APTO 02:30 p.m. 

20 
MARAVI CRUZ JOAQUIN ADOLFO 
GUILLERMO 

APTO 02:30 p.m. 

21 MOREYRA PICHIHUA GISELA APTO 02:30 p.m. 

22 MORI GRATELLI RITTER ANTONIO  APTO 02:30 p.m. 

23 
MUÑOZ VARGAS MACHUCA LUIS 
ENRIQUE 

APTO 02:30 p.m. 

24 PONCE DEL CASTILLO JUAN CARLOS  APTO 02:30 p.m. 

25 RAMÍREZ YUCRA RICARDO JAVIER  APTO 02:30 p.m. 

26 RAYO BALANDRA BRYAN ALBERTO APTO 02:30 p.m. 

27 
RODRÍGUEZ  FERNÁNDEZ LOURDES 
VICTORIA  

APTO 02:30 p.m. 

28 
ROJAS PAREDES VANESSA PAOLA 
SARITA  

APTO 02:30 p.m. 

29 SALAZAR YAÑEZ ALDO DANIEL  APTO 02:30 p.m. 

30 TINOCO  RODRÍGUEZ LIZETT ANDREA  APTO 02:30 p.m. 

31 VARGAS DÁVILA JORGE GILMER APTO 02:30 p.m. 
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32 VENERO GIBAJA MARÍA ESTHER  APTO 02:30 p.m. 

33 ZAPATA BOLAÑOS JUAN CARLOS APTO 02:30 p.m. 

34 GONZÁLES  CALLE FERNANDO WILLIAM  
NO 

APTO 

Declara no cumplir con el 
grado académico 

35 
TEALDO  SOTO IVETTE URSULA 
VERONIKA  

NO 
APTO 

Declara no cumplir con el 
grado académico, ni con 

conocimiento. 

 
DEBE DECIR: 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO 
HORA EV. 

CONOCIMIENTO 

1 ABREGÚ  CALDERÓN SHISELA LUISA  APTO 02:30 p.m. 

2 ALCÁNTARA CHÁVEZ MÓNICA ROCÍO APTO 02:30 p.m. 

3 ALVA INGA PATRICIA GIULIANA  APTO 02:30 p.m. 

4 ATENCIO JAVIER HENRY JOEL APTO 02:30 p.m. 

5 BULLÓN LIMACHI ESAUD LEVÍ  APTO 02:30 p.m. 

6 CÁCERES  FIGUEROA SANDRA CAROLA  APTO 02:30 p.m. 

7 CAJONA  RICRA ANTONIO ABELARDO  APTO 02:30 p.m. 

8 CANDELA CALDERÓN IVÁN ANTONIO APTO 02:30 p.m. 

9 CHANCAFE GARCÍA JUAN CARLOS APTO 02:30 p.m. 

10 CIEZA BOCANEGRA JEANETTE APTO 02:30 p.m. 

11 
CORCUERA SAKAMOTO MÓNICA DEL 
CARMEN 

APTO 02:30 p.m. 

12 CORDERO ARENAS KEVIN  APTO 02:30 p.m. 

13 CRIOLLO  SEGUNDO ALEX EDUARDO APTO 02:30 p.m. 

14 CUADROS  OBANDO JOICY KATHERINE  APTO 02:30 p.m. 

15 FLORES  HIDALGO ROBERTO ENRIQUE  APTO 02:30 p.m. 

16 
GAMBOA  GRANDE EDUARDO 
WASHINGTON  

APTO 02:30 p.m. 

17 GARCÍA NAMUCHE PAULO CÉSAR APTO 02:30 p.m. 

18 GOMEZ OTAYZA IBRAHIM JULIO APTO 02:30 p.m. 

19 GOZALO SILVA EDUARDO RAMÓN APTO 02:30 p.m. 

20 HUAMAN GARCÍA MARÍA DEL ROSARIO  APTO 02:30 p.m. 

21 
HUAYLINOS SUÁREZ RICARDO 
YONATHAN 

APTO 02:30 p.m. 

22 KUNKEL TRUJILLO INGRID CELINA APTO 02:30 p.m. 

23 
LA CUNZA  CARRASCAL BEGOÑA DEL 
ROCÍO   

APTO 02:30 p.m. 

24 LIMACHI GALLO RAQUEL SILVANA APTO 02:30 p.m. 

25 
MARAVI CRUZ JOAQUIN ADOLFO 
GUILLERMO 

APTO 02:30 p.m. 

26 
MENDOZA CARRILLO MARTIN ALEXIS 
VICTOR MANUEL  

APTO 02:30 p.m. 

27 MOREYRA PICHIHUA GISELA APTO 02:30 p.m. 

28 MORI GRATELLI RITTER ANTONIO  APTO 02:30 p.m. 

29 
MOSTAJO  PUENTE DE LA VEGA 
HAZIELY 

APTO 02:30 p.m. 

30 
MUÑOZ VARGAS MACHUCA LUIS 
ENRIQUE 

APTO 02:30 p.m. 

31 NORIEGA LUNA HEINER ALEJANDRO  APTO 02:30 p.m. 
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32 PONCE DEL CASTILLO JUAN CARLOS  APTO 02:30 p.m. 

33 RAMÍREZ YUCRA RICARDO JAVIER  APTO 02:30 p.m. 

34 RAYO BALANDRA BRYAN ALBERTO APTO 02:30 p.m. 

35 
RODRÍGUEZ  FERNÁNDEZ LOURDES 
VICTORIA  

APTO 02:30 p.m. 

36 RODRÍGUEZ  ZAPANA EDSON  APTO 02:30 p.m. 

37 ROJAS FIGUEROA FERNANDO ALONSO APTO 02:30 p.m. 

38 
ROJAS PAREDES VANESSA PAOLA 
SARITA  

APTO 02:30 p.m. 

39 SALAZAR YAÑEZ ALDO DANIEL  APTO 02:30 p.m. 

40 SEMPÉRTEGUI  TORREZ OMAR  APTO 02:30 p.m. 

41 TINOCO  RODRÍGUEZ LIZETT ANDREA  APTO 02:30 p.m. 

42 VARGAS DÁVILA JORGE GILMER APTO 02:30 p.m. 

43 VENERO GIBAJA MARÍA ESTHER  APTO 02:30 p.m. 

44 VILLAR  TUANAMA JESSICA ZORAIDA  APTO 02:30 p.m. 

45 ZAPATA BOLAÑOS JUAN CARLOS APTO 02:30 p.m. 

46 
GONZÁLES  CALLE FERNANDO WILLIAM  

NO 
APTO 

Declara no cumplir con el 
grado académico 

47 TEALDO  SOTO IVETTE URSULA 
VERONIKA  

NO 
APTO 

Declara no cumplir con el 
grado académico, ni con 

conocimiento. 

 
El/La postulante calificado/a como Apto está admitido para la evaluación de conocimiento virtual 
que se realizará el martes 19 de julio del año en curso en el horario que se indica en el cuadro, por lo 
que deberá conectarse 8 minutos antes.  
 
Para la conexión se debe de cumplir con las siguientes indicaciones: 

• Revisar su correo electrónico, se le enviará a los(as) postulantes Aptos un mensaje con el 
enlace de conexión y las indicaciones. El mensaje deberá llegar en las siguientes 24 horas a 
más tardar 60 minutos antes de la hora de conexión. Remitente: 
convocatorias@legado.gob.pe. 

• El(la) candidato(a) es responsable de contar con una computadora o pc con acceso a internet, 
contar con una cámara web o cámara de red (en inglés: webcam) + audio + micro para 
verificación y control de identidad; y asegurar la estabilidad necesaria en el acceso a internet 
que permita una conexión sin interrupciones en el transcurso de esta. 

• Debe mantener activa la videollamada durante toda la Evaluación de Conocimientos Virtual, 
de lo contrario se descalificará. 

• Se le recuerda portar su DNI para poder rendir el examen.  

• Los(as) postulantes Aptos deberán tener una disponibilidad de tiempo de 45 minutos 
aproximadamente. Teniendo en cuenta conectarse 8 minutos de la hora indicada y las 
coordinaciones previas y posteriores al examen. 

• Los(as) postulantes Aptos que no se conecten en la hora indicada (lleguen tarde) se les 
considerará como “No se presentó - NSP”. 

 
Lima, 18/07/2022 
 
 

mailto:convocatorias@legado.gob.pe

